МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08

	апреля
	202
	0
	г.
	№
	 9-ПГ

[bookmark: OLE_LINK2]г. Тарко-Сале

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Главы района
[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2017 года № 14-ПГ

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 марта 2020 года № 29-ПГ «О введении режима повышенной готовности» постановляю:

 	1. Примечание приложения № 2 к постановлению Главы района от 28 апреля          2017 года № 14-ПГ «О нормах питания, обеспечения одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем учащихся и воспитанников образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования и образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» дополнить абзацем следующего содержания:
	«В период режима повышенной готовности и досрочного завершения учебного года учащиеся общеобразовательных школ-интернатов, реализующих основную образовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящиеся на полном государственном обеспечении, обеспечиваются питанием до конца учебного года.».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района								                             А.Н. Нестерук